
Uchwała nr 4/2008 
Rady Wydziału  Biologii Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 24 września 2008 roku   
 

w sprawie powtarzania przedmiotu objętego wpisem warunkowym dla Studentów  
 I semestru studiów stacjonarnych i niestacjonarnych  

 
 

Na podstawie §15 ust. 2 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Gdańskiego obowiązującego od 

1 października 2007 roku uchwala się, co następuje: 

1. powtarzanie jednego przedmiotu objętego wpisem warunkowym dotyczy studentów I 

semestru studiów stacjonarnych i niestacjonarnych i polega na zezwoleniu na podjęcie studiów 

na wyższym semestrze, pomimo niezaliczenia poprzedniego semestru, przy jednoczesnym 

zobowiązaniu studenta do spełnienia określonych przez Dziekana warunków zaliczenia 

zaległego przedmiotu. 

2. powtarzanie przedmiotu objętego wpisem warunkowym może dotyczyć jedynie wykładów i nie 

może obejmować wpisu z zaliczenia ćwiczeń. 

3. od drugiego okresu zaliczeniowego powtarzanie przedmiotu objętego wpisem warunkowym 

może obejmować do trzech przedmiotów  w ciągu roku akademickiego (nie więcej niż dwa 

przedmioty w semestrze). 

 Wynik głosowania jawnego:  46 uprawnionych,  liczba osób głosujących 32, w tym 32 głosy 

„tak”, 0 głosów „nie”, 0 głosów  „wstrzymujących się”. 

 

        Dziekan Wydziału Biologii 
          
          /-/ 
             prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko 


